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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport  és Informatikai Bizottság  2007. január 9-én, 17 órakor megtartott   üléséről  

Helyszín:       Művelődési Iroda (II., Bem tér 1.)
Jelen vannak:  Soltész Attila

                          Retkes Attila

                          Schanda Tamás


                          Cságoly Kristóf  

                          Kaposi Péter

                          Takács Beáta

                          dr. Zagyvai Péter
 Igazoltan távol van:  Skublicsné Manninger Alexandra
Meghívottak:

Patoh Magdolna                      Sport és Szabadidő Centrum igazgatója

Endrődy Zoltánné                    Ped.Szakszervezet II. ker. titkára

Dr. Tihanyi Katalin                  igazgatói munkaközösség vezetője

Maruzs Jánosné                        óvodavezetők munkaközösség vezetője
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Éllő Viven   sportreferens     Polgármesteri Kabinet

Barna Gáborné                      Művelődési Iroda munkatársa       

Dr.Pálos Annamária   
Művelődési Iroda mb. vezetője

Rácz Edit                    
Művelődési Iroda csoportvezetője

Az ülést Soltész Attila  elnök vezeti.

A bizottsági ülésről hangfelvétel készült.

A Bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülésen megjelent 7 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.

. 

A bizottság az alábbi napirendet fogadja el:

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

1/2007.(I. 9.) határozata

1. Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat testnevelési és sportkoncepció tervezete

2. Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  Képviselő-testület rendelettervezete a testnevelési és sportfeladatokról

3. Egyebek

A határozat meghozatalához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott: 0)

Napirend 1.) pontja 
          Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat testnevelési és sportkoncepció tervezete
Éllő Vivien sportreferens, a Polgármesteri Kabinet munkatársa tájékoztatja arról a Bizottságot, hogy a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. § (1) bekezdésének a) pontja értelmében  az önkormányzat feladata - figyelemmel a sport hosszú távú fejlesztési koncepciójára -  meghatározni a helyi sportfejlesztési koncepciót és gondoskodni annak megvalósításáról, négyévente történő felülvizsgálatáról. 

A napirend  tárgyalásakor az alábbi kérdések, javaslatok  merültek fel: 
- dr. Tihanyi Katalin az igazgatói munkaközösségvezető javasolná, hogy a testnevelés  érettségi vizsga technikai feltételeinek  biztosítása szerepeljen az Önkormányzat által vállalt sportcélú feladatai között (IV. fejezet 1.pont),

- Retkes Attila javaslatában kéri, hogy a  a II. ker. Sport és Szabadidő Centrum Szervezeti és Működési Szabályzatát a Bizottság megismerhesse, illetve kapjon tájékoztatást az intézményben folyó tevékenységről,

- dr. Zagyvai Péter kéri, hogy az előterjesztésben a  törvények pontos jelölését, megnevezését, illetve a rövidítések kiírását (I. fejezet (2) bekezdés,IV. fejezet 4. pont első francia bekezdés), a IV. fejezet 4.) pontjában szereplő és a koncepcióval megszüntetendő Sport Tanácsadó Testület eddig tevékenységére, feladatára kérdez rá.
Éllő Vivien a koncepcióval kapcsolatos javaslatokat megköszöni, az előterjesztővel történt egyeztetés után, azokat a koncepcióba beemeli, a stilisztikai és helyesírási észrevételeket javítja.

A Bizottság elnöke – Retkes Attila kérését figyelembe véve – a Sport és Szabadidő Centrum Szervezeti és Működési Szabályzatát, illetve az intézményben folyó  tevékenységét, helyzetének áttekintését a Bizottság február ülésén napirendre tűzi. 

A Sport Tanácsadó Testületről,  feladatáról a Művelődési Iroda jelenlevő  munkatársai tájékoztatták a Bizottságot, e szerint ez a Testület 1994 -1998. között a pályázatok előkészítésében tevékenykedett. Ebben az időszakban a Bizottság nem hozott létre sport albizottságot, így a Sport Tanácsadó Testület az Iroda sportfeladatokat ellátó munkatársának nyújtott szakmai segítséget a pályázatok döntés-előkészítésében. A Tanácsadó Testület  létrehozásáról – ismereteik szerint – nem volt bizottsági döntés. 
Dr. Zagyvai Péter hozzászólásában elmondja,  mivel nem volt határozat a Sport Tanácsadó Testület létrehozásáról, így nem is kell megszüntetni azt. Ezért  a koncepció IV. fejezet 4. pontjában – a második francia bekezdésben – az alábbi megfogalmazást javasolja:  

A sportági pályázatok elbírálását – a vonatkozó testületi és bizottsági SZMSZ megfelelően –  az önkormányzat illetékes bizottsága végzi, munkáját szakértők bevonásával teljesíti.
További kérdés, javaslat nem merült fel. A Bizottság az alábbi határozatokat hozta :
 Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

2/2007.(I. 9.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 2.7) alapján javasolja, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének sportkoncepció tervezete c. anyagban a „IV. fejezet Az Önkormányzat által vállal sportcélú feladatok”  a testnevelés érettségi vizsga technikai feltételeinek biztosítása (uszoda, atlétikai pálya)  szövegrésszel kerüljön kiegészítésre.  
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: a Képviselő-testület januári ülése
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

3/2007.(I. 9.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 2.7) alapján javasolja, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének sportkoncepció tervezete c. anyagban a „IV. fejezet Az Önkormányzat által vállalt sportcélú feladatok”  4.) Sportfeladatok koordinációja és lebonyolítsa területén a második francia bekezdés helyébe az alábbi szövegrész kerüljön: a sportági pályázatok elbírálását – a vonatkozó testületi és bizottsági SzMSz-nek megfelelően az Önkormányzat illetékes bizottsága végzi. A bizottság munkáját független szakértők bevonása segítheti. 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: a Képviselő-testület januári ülése

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

4/2007.(I. 9.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 2.7) alapján – a Bizottság által tett módosításokkal -  javasolja a Képviselőtestületnek, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének sportkoncepció tervezet elfogadását.  

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: a Képviselő-testület január ülése

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 2.) pontja
 Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  Képviselő-testület rendelettervezete a testnevelési és sportfeladatokról
Éllő Vivien sportreferens  elmondja, hogy a rendelet elkészítésénél is figyeltek a kötelező és a vállalt feladatok helyes arányának kialakítására. A feladatok ellátásához a forrás a költségvetés függvénye. 

A napirend tárgyalásakor az alábbi kérdések, javaslatok hangoztak el:

- Dr. Zagyvai Péter a rendelettervezet 6.§ a.) pontjában  szócserét javasol, e szerint „külön szerződésben meghatározott módon szakmai tanácsadással és a technikai feltételek biztosításával segíti a helyi civil kezdeményezések közösségi sporttevékenységét”, 

a 7l § (2) bekezdésében javasolja, hogy az alapító okirat és szervezeti és működési szabályzat elé az intézmény szó kerüljön beírásra, így egyértelmű a megfogalmazás.
 Éllő Vivien a javaslatokra válaszolva elmondja, hogy a szakmai tanácsadás nem csak külön szerződés alapján végezhető, ezért nem ért egyet a szócserével. A 71.§ (2) bekezdésben beírja a javasoltakat.

Dr. Pálos Annamária, a Művelődési Iroda mb. vezetője felhívja a  Bizottság elnökének a figyelmét Skublicsné Manninger Alexandra e-mailban eljuttatott javaslatára. 

Éllő Vivien elmondja, hogy a képviselő asszony által javasolt szövegrész a  rendelettervezetben az I. rész Alapelvek 1.§ (4) bekezdésében szerepel, a koncepcióban pedig  szintén  az Alapelvek c.) pontjába beemelhető.

A Bizottság elnöke ügyrendi szavazást rendel el:

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

5/2007.(I. 9.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság úgy dönt, hogy a  napirend 1. pontjában szereplő Budapest Főváros. II. Kerületi. Önkormányzat testnevelési és sportkoncepció tervezete tárgyalását folytatja.
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

A Bizottság elnöke ismerteti  Skublicsné Manninger Alexandra e-mailban eljuttatott javaslatát:

 „IV.Önkormányzat által vállalt sportcélú feladatok
2.a -az önk. támogatja a speciális igényű lakosok (szellemi- és testi fogyatékosok) sportolását. (nemcsak sportszakosztályokon keresztül)
Amennyiben ezt a rendeletbe is bele kell tenni, úgy annak is meg kell keresni a helyét.”

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

6/2007.(I. 9.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 2.7) alapján javasolja, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének sportkoncepció tervezet         - beleértve a fogyatékos és hátrányos helyzetűek sportját is – szövegrésszel egészüljön ki.

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: a Képviselő-testület január ülése

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

7/2007.(I. 9.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 2.7) alapján – a Bizottság által tett módosításokkal -  javasolja a Képviselőtestületnek, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének sportkoncepció tervezet elfogadását.  

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: a Képviselő-testület január ülése

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

A Bizottság folytatja a sportrendelet-tervezet tárgyalását. 

Retkes Attila javasolja, hogy a 10. §-ban a „sport közfeladatokat ellátó  közalapítványt alapíthat” kerüljön kihúzásra. 

További kérdés, észrevétel, javaslat nem merült fel.

Kaposi Péter 1815 órakor távozott az ülésről.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

8/2007.(I. 9.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 2.7) javasolja hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének rendelettervezete a testnevelési és sportfeladatokról c. előterjesztés 10. §-ban szereplő „sport közfeladatokat ellátó közalapítványt alapíthat”  szövegrész kihúzásra kerüljön.
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: a Képviselő-testület január ülése

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

9/2007.(I. 9.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 2.7) alapján - a Bizottság által tett módosítással -  javasolja a Képviselő-testületnek a testnevelési és sportfeladatokról szóló rendelet megalkotását.
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: a Képviselő-testület január ülése

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 3.) pontja

      Egyebek
- Soltész Attila, a Bizottság elnöke arról tájékoztatja a Bizottság tagjait, hogy a december 19-ei ülésen – a kerületi intézményvezetőkkel történt megbeszélés kapcsán -  többek javaslatára a kerületi közétkeztetés helyzetéről tájékoztatást kért a Művelődési Irodától, a Bizottság február ülésére tervezi napirendre tűzését. 
Az Iroda körlevelet küldött az intézményvezetőkhöz, melyben a véleményüket kérte az étkeztetésről, a szolgáltató tevékenységéről. 

Takács Beáta javasolja, hogy ez a tájékozódás terjedjen ki a szociális intézményekre is, hiszen a kerületben  egy szolgáltató végzi ezt a feladatot. 

A Művelődési Iroda felveszi a kapcsolatot e témakörben.  az Egészségügyi, Szociális és Gyermekvédelmi Irodával.

A Bizottság elnöke az Iroda figyelmét felhívja az operatív programok - nem pályázat szintű -  célszintű kiírására  és a műfüves pályák létesítésére kiírt pályázatra.

A Művelődési Iroda mb. vezetője tájékoztatja a Bizottságot, hogy a Marczibányi Téri Művelődési Központ ünnepélyes átadására 2007. január 27-én kerül sor, az intézmény a Bizottság tagjai részére névre szóló meghívót küld. 

A Bizottság elnöke az ülést 1830   órakor bezárta.

B u d a p e s t, 2007. január 12. 









Soltész Attila










 a Bizottság elnöke

A jegyzőkönyvet készítette:

Rácz Edit, a Művelődési Iroda munkatársa
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